
  
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 144/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 142/2020 

DISPENSA LICITAÇÃO Nº. 063/2020 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADA: Andrade Construções Eireli – ME 

Objeto: Constitui objeto do presente instrumento a contração de empresa de 

Engenharia para prestação de serviços de mão de obra (transporte, montagem e 

desmonte) para reparo EM Ponte de madeira na SR 314, com medidas de 6,00 mts 

de comprimento X 4,00 mts de largura, coordenadas 21º21, 17W, sobre uma vertente 

do Rio Taguarussu, no Município de Santa Rita do Pardo/MS. 

VALOR: R$ 17.787,35 (dezessete mil setecentos oitenta sete reais e trinta cinco  

centavos) 

VIGÊNCIA: 12 de Agosto de 2020 à 12 de Setembro de 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

02 – Poder Executivo 

02.12 – Secretaria de Infraestrutura, Meio Ambiente e Desenvolvimento Econômico 

15.451.0017-2.045 – Construção e Manutenção de Estradas Vicinais e Pontes 

4.4.90.51.00 – Obras e Instalações 

DATA: 12 de Agosto de 2020 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS 

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante 

Sr. Elias Sib da Silva Lima pela Contratante 

Sr. Elias Ramão Sanches pela Contratada 
 
 

 


